

## Balsam Świątynia Niebios 3,5 g



Cena: 12,04 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	3,5 g
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	CEZARIUSZ ANDREJCZUK BIURO HANDLU ZAGR. "KSIAN"
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Balsam **Świątynia Niebios** to rozgrzewająco - chłodzący balsam do stosowania na skórę. Kamfora działa rozgrzewająco, Mentol kojąco i odświeżająco, przyjemnie chłodzi skórę oraz łagodzi jej podrażnienia po ukąszeniach komarów i użądleniach owadów. Olejki eteryczne działają na skórę tonizująco i oczyszczająco. Preparat wyprodukowany w Chinach według tradycyjnych wzorów z substancji pochodzenia naturalnego, zgodnie z najwyższymi standardami GMP. Nie zawiera sztucznych barwników, ma neutralne pH, gęstą konsystencję i duże stężenie składników. **Wskazania**- Pomocniczo w bólach typu migrenowego oraz dolegliwościach związanych z chorobą lokomocyjną (zawroty głowy, nudności).- Przy schorzeniach górnych dróg oddechowych (katar, kaszel, zapalenie zatok lub oskrzeli, przeziębienie) oraz objawach związanych z gripą.- W bólach stawowych, mięśniowych i nerwowych, pomocniczo w bólach reumatycznych.- Lekkie oparzenia, ukąszenia komarów i użądlenia owadów. **Działanie**Środek doraźnie przeciwbólowy, rozgrzewający, antyseptyczny i łagodzący podrażnienia skóry. **Sposób użycia**Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Zaleca się nacieranie i inhalacje balsamem 1-3 razy dziennie, szczególnie przed snem.- W przypadku bólu głowy typu migrenowego oraz zawrotów głowy i nudności nacierać i masować czoło, skronie i kark.- Przy katarze, przeziębieniu i grypie smarować pod nosem, natrzeć klatkę piersiową pokrytą ciepłą tkaniną oraz rozpuścić trochę maści w gorącej wodzie i wdychać parujące olejki lotne.- W bólach stawowych, mięśniowych, reumatycznych i nerwobólach nacierać i masować miejsca bolące.- Miejsca lekko oparzone, ukąszone przez komary lub użądłone przez owady posmarować niewielką ilością maści. **Zawartość**3,5 g **Sposób przechowywania**15°C - 25°C